
２０２５年８月 

株式会社ケイハイ 

 

半袖ポロシャツ制服の導入について 

 

 弊社では、従業員が着用する制服に半袖ポロシャツを導入いたしました。 

この度の半袖ポロシャツ制服の導入は、近年の気候変動による気温上昇を踏

まえ、軽装による熱中症対策を目的として実施するものです。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、現場作業時など、安全上の配慮が必要な作業を実施している場合は地肌

を露出しないようアームカバーを着用いたします。 

以上 

 

 

 


